АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского   поселения

ГЕОРГИЕВКА

Муниципального района Кинельский

Самарской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

             23.08.2017г.                39                от___________________№_______
О создании инвентаризационной комиссии по проведению инвентаризации благоустройства дворовых территорий и общественных территорий на территории сельского поселения Георгиевка

В целях определения дворовых и общественных территорий, а также территорий индивидуальной жилой застройки и территорий, находящихся в ведении юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, нуждающихся в благоустройстве, на основании Приказа Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 06.04.2017 № 691/пр. «Об утверждении методических рекомендаций по подготовке государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на 2018-2022 годы», руководствуясь Уставом сельского поселения Георгиевка:
1.  Создать инвентаризационную комиссию по проведению инвентаризации благоустройства дворовых территорий и общественных территорий на территории сельского поселения Георгиевка, нуждающихся в благоустройстве.

2. Утвердить инвентаризационную комиссию по проведению инвентаризации благоустройства дворовых территорий и общественных территорий на территории сельского поселения Георгиевка, нуждающихся в благоустройстве в составе:

Председатель комиссии:
-  Алясина Наталья Владимировна —  глава сельского поселения Георгиевка муниципального района Кинельский Самарской области;

Заместитель председателя комиссии:

- Исаева Евгения Владимировна – заместитель главы сельского поселения Георгиевка муниципального района Кинельский Самарской области.
Секретарь комиссии:

- Фенагеева Анастасия Павловна – специалист администрации сельского поселения Георгиевка муниципального района Кинельский Самарской области;
Члены комиссии:
- Сидорина Любовь Геннадьевна —  и.о. директора МБУ «Приоритет»  сельского поселения Георгиевка муниципального района Кинельский Самарской области;
-  Смирнова Людмила Владимировна — специалист 2 категории администрации сельского поселения Георгиевка муниципального района Кинельский Самарской области;

- по согласованию – представитель от дома (представитель от ТСЖ, Совета МКД, управляющей компании).
3. Утвердить график проведения инвентаризации благоустройства дворовых территорий и общественных территорий на территории сельского поселения Георгиевка, нуждающихся в благоустройстве.
4.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

     Глава сельского поселения
     Георгиевка
Н.В. Алясина
2-72-85

ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к распоряжению главы сельского поселения Георгиевка
 № 39  от 23.08.17г.

График проведения инвентаризации дворовых и общественных территорий на территории сельского поселения Георгиевка

	№ п/п
	Наименование объекта, адрес
	Наименование мероприятия
	Дата,
время,
место
	Исполнитель

	1
	Многоквартирный жилой дом №21 по ул.Специалистов с.Георгиевка

	Выезд на место нахождения объекта. Сбор и обобщение информации об объекте недвижимости. Оформление паспорта благоустройства
	До 16-00 ч.
28.08.2017
	Инвентаризационная комиссия

	2
	Многоквартирный жилой дом №23 по ул.Специалистов с.Георгиевка

	Выезд на место нахождения объекта. Сбор и обобщение информации об объекте недвижимости. Оформление паспорта благоустройства
	До 16-00 ч.
29.08.2017
	Инвентаризационная комиссия

	3
	Многоквартирный жилой дом №24 по ул.Специалистов с.Георгиевка

	Выезд на место нахождения объекта. Сбор и обобщение информации об объекте недвижимости. Оформление паспорта благоустройства
	До 16-00 ч.
30.08.2017
	Инвентаризационная комиссия

	4
	Многоквартирный жилой дом №25 по ул.Специалистов с.Георгиевка

	Выезд на место нахождения объекта. Сбор и обобщение информации об объекте недвижимости. Оформление паспорта благоустройства
	До 16-00 ч.
31.08.2017
	Инвентаризационная комиссия

	5
	Многоквартирный жилой дом №26 по ул.Специалистов с.Георгиевка

	Выезд на место нахождения объекта. Сбор и обобщение информации об объекте недвижимости. Оформление паспорта благоустройства
	До 16-00 ч.
01.09.2017
	Инвентаризационная комиссия

	6
	Многоквартирный жилой дом №1 по ул.Школьная с.Георгиевка
	Выезд на место нахождения объекта. Сбор и обобщение информации об объекте недвижимости. Оформление паспорта благоустройства
	До 16-00 ч.
04.09.2017
	Инвентаризационная комиссия

	7
	Многоквартирный жилой дом №3 по ул.Школьная с.Георгиевка
	Выезд на место нахождения объекта. Сбор и обобщение информации об объекте недвижимости. Оформление паспорта благоустройства
	До 16-00 ч.
05.09.2017
	Инвентаризационная комиссия

	8
	Многоквартирный жилой дом №5 по ул.Школьная с.Георгиевка
	Выезд на место нахождения объекта. Сбор и обобщение информации об объекте недвижимости. Оформление паспорта благоустройства
	До 16-00 ч.
06.09.2017
	Инвентаризационная комиссия

	9
	Многоквартирный жилой дом №7 по ул.Школьная с.Георгиевка
	Выезд на место нахождения объекта. Сбор и обобщение информации об объекте недвижимости. Оформление паспорта благоустройства
	До 16-00 ч.
07.09.2017
	Инвентаризационная комиссия

	10
	Многоквартирный жилой дом №9 по ул.Школьная с.Георгиевка
	Выезд на место нахождения объекта. Сбор и обобщение информации об объекте недвижимости. Оформление паспорта благоустройства
	До 16-00 ч.
08.09.2017
	Инвентаризационная комиссия

	11
	Многоквартирный жилой дом №11 по ул.Школьная с.Георгиевка
	Выезд на место нахождения объекта. Сбор и обобщение информации об объекте недвижимости. Оформление паспорта благоустройства
	До 16-00 ч.
11.09.2017
	Инвентаризационная комиссия

	12
	Многоквартирный жилой дом №1 по ул.Юбилейная с.Георгиевка
	Выезд на место нахождения объекта. Сбор и обобщение информации об объекте недвижимости. Оформление паспорта благоустройства
	До 16-00 ч.
12.09.2017
	Инвентаризационная комиссия

	13
	Многоквартирный жилой дом №3 по ул.Юбилейная с.Георгиевка
	Выезд на место нахождения объекта. Сбор и обобщение информации об объекте недвижимости. Оформление паспорта благоустройства
	До 16-00 ч.
13.09.2017
	Инвентаризационная комиссия

	14
	Многоквартирный жилой дом №4 по ул.Юбилейная с.Георгиевка
	Выезд на место нахождения объекта. Сбор и обобщение информации об объекте недвижимости. Оформление паспорта благоустройства
	До 16-00 ч.
14.09.2017
	Инвентаризационная комиссия

	15
	Многоквартирный жилой дом №5 по ул.Юбилейная с.Георгиевка
	Выезд на место нахождения объекта. Сбор и обобщение информации об объекте недвижимости. Оформление паспорта благоустройства
	До 16-00 ч.
15.09.2017
	Инвентаризационная комиссия

	16
	Многоквартирный жилой дом №7 по ул.Юбилейная с.Георгиевка
	Выезд на место нахождения объекта. Сбор и обобщение информации об объекте недвижимости. Оформление паспорта благоустройства
	До 16-00 ч.
18.09.2017
	Инвентаризационная комиссия

	17
	Многоквартирный жилой дом №8 по ул.Юбилейная с.Георгиевка
	Выезд на место нахождения объекта. Сбор и обобщение информации об объекте недвижимости. Оформление паспорта благоустройства
	До 16-00 ч.
19.09.2017
	Инвентаризационная комиссия

	18
	Многоквартирный жилой дом №9 по ул.Юбилейная с.Георгиевка
	Выезд на место нахождения объекта. Сбор и обобщение информации об объекте недвижимости. Оформление паспорта благоустройства
	До 16-00 ч.
20.09.2017
	Инвентаризационная комиссия

	19
	Многоквартирный жилой дом №10 по ул.Юбилейная с.Георгиевка
	Выезд на место нахождения объекта. Сбор и обобщение информации об объекте недвижимости. Оформление паспорта благоустройства
	До 16-00 ч.
21.09.2017
	Инвентаризационная комиссия

	20
	Многоквартирный жилой дом №12 по ул.Строителей с.Георгиевка
	Выезд на место нахождения объекта. Сбор и обобщение информации об объекте недвижимости. Оформление паспорта благоустройства
	До 16-00 ч.
22.09.2017
	Инвентаризационная комиссия

	21
	Многоквартирный жилой дом №43 по ул.Нефтяников с.Георгиевка
	Выезд на место нахождения объекта. Сбор и обобщение информации об объекте недвижимости. Оформление паспорта благоустройства
	До 16-00 ч.
25.09.2017
	Инвентаризационная комиссия

	22
	Многоквартирный жилой дом №45 по ул.Нефтяников с.Георгиевка
	Выезд на место нахождения объекта. Сбор и обобщение информации об объекте недвижимости. Оформление паспорта благоустройства
	До 16-00 ч.
26.09.2017
	Инвентаризационная комиссия

	23
	Многоквартирный жилой дом №46 по ул.Нефтяников с.Георгиевка
	Выезд на место нахождения объекта. Сбор и обобщение информации об объекте недвижимости. Оформление паспорта благоустройства
	До 16-00 ч.
27.09.2017
	Инвентаризационная комиссия

	24
	Многоквартирный жилой дом №50 по ул.Нефтяников с.Георгиевка
	Выезд на место нахождения объекта. Сбор и обобщение информации об объекте недвижимости. Оформление паспорта благоустройства
	До 16-00 ч.
28.09.2017
	Инвентаризационная комиссия

	25
	Многоквартирный жилой дом №51 по ул.Нефтяников с.Георгиевка
	Выезд на место нахождения объекта. Сбор и обобщение информации об объекте недвижимости. Оформление паспорта благоустройства
	До 16-00 ч.
29.09.2017
	Инвентаризационная комиссия